
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Nábor a výběr zaměstnanců - nejnovější poznatky

seminář se zaměřením na nejnovější poznatky ve výběru nových zaměstnanců

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: při přihlášení více osob z jedné organizace SLEVA!!!

Obsah: Datum konání: Středa 20. března 2019 Prezence: 8.30 - 9.00 hodin Seminář: 9. 00 -
13.00 hodin Seminář je určen personalistům, recruiterům, HR manažerům,
vedoucím zaměstnancům a všem, kteří si chtějí odpovědět na otázku: Proč se
nám v současné době až tak nedaří přijmout nebo udržet zaměstnance?
PROGRAM SEMINÁŘE: Seminář je v níže uvedených bodech doplněn o nejnovější
poznatky z oblasti náborů a výběrů zaměstnanců tj. o výsledky průzkumů, výzkumných
reportů, příkladů z praxe, statistik z ČR i nadnárodního pohledu. řízení efektivního
procesu náboru a příjmu nových zaměstnanců I. BLOK: • definice generací -
pochopení priorit a očekávání • zdroje náborů zaměstnanců • metody výběrů
zaměstnanců • analýza životopisů uchazečů o zaměstnání – na co se
soustředit • jak se vhodně „poprat“ s citlivými otázkami u osobního pohovoru
• propojenost HR, PR a IT v procesech náboru a výběru zaměstnanců •
adaptační plány a informační materiály při nástupu do pracovního poměru

Lektoři: Ing. Lucie Baranová Assoc.CIPD. - NotinghamTrent University, Postgraduate Diploma
in Personnel and Development, Člen Chartered Institute of Personnel and Development
(CIPD), VŠB - TU Ostrava, Ekonomická fakulta. Lektorská a projektová činnost: Nábory a
výběry zaměstnanců, Talent management, Interní lektor HR, zpracovávání HR projektů,
Člen zkušební komise akreditovaného kurzu DTO CZ, s.r.o. – Personalista.

Poznámka: Cena semináře: 1200 Kč + 21% DPH = 1452 Kč V případě přihlášení většího počtu osob
z jedné firmy - SLEVA!!! 2 účastník - 5% (1.140 Kč + 21% DPH = 1.379 Kč) 3 účastník -
10% (1.080 Kč + 21% DPH = 1.307 Kč) 4 účastník - 15% (1.020 Kč + 21% DPH = 1.234
Kč) Platbu proveďte: ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava var. symbol: 32
01 19 06 V ceně je zahrnuto: příprava výukového materiálu od lektora, tisk materiálů,
výuka lektora, občerstvení v průběhu semináře.


